CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA

PALÁCIO VOTURA

Rua Humaitá, 1167 Centro - PABX: (19) 3885-7700.
CEP: 13.339-140 - Indaiatuba - SP

MOÇÃO

REQUEIRO, nos termos regimentais, após ouvida a Douta Casa, ao Exmo.

Sr. Presidente da Câmara Municipal, que seja consignado em ata uma MOÇÃO DE

CONGRATULAÇÕES, ao Pr. Silas Andrade Ramos e toda sua equipe, pelo 11°

Casamento Comunitário, realizado pela Igreja Nazareno Central de Indaiatuba,

no dia 03 de agosto de 2019

Justificativa

O Casamento Comunitário ocorreu no dia 03 de agosto de 2019, no clube 9 de julho,

onde foi realizado 30 casamentos.

Local de entrega: (em mãos) Câmara Municipal de Indaiatuba_

Sala das Sessões, aos 05 de agosto de 2019.

Luiz Carl s Chiaparine
Ve eador

PROT-CMI 1531/2019
05/08/2019 - 09:05

PROT-CMI 1531/2019
05/08/2019 - 09:05
MOC 109/2019